

Firma / organizace

**RENOVUM** - stavební činnost s.r.o.  
Přizváská 20, 345 61 Stankov  
tel.: 379 482 432  
IČO: 26400812, DIČ: CZ26400812

za fakturační období od

červenec do 2012

Poradové číslo listu: **červenec**  
Číslo protokolu: **2012 PRO RENOVUM**  
Název objektu: **RENOVUM PLOCHA** číslo: **1**

**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Položka rozpočtu č.	Číslo a položka katalogu (ceník)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odhadovaná cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách	Podpodskry ze sloupce 7
		<b>ZEMNÍ PRÁCE :</b>							
1	45110-1101	ZÁŘEZ PRO ZPRAV. PLOCHY TR. 3	m <sup>3</sup>	62,8	238,-	14.946,40			
2	45120-1109	TRÉPLATEK ZA ČERVENOST	m <sup>3</sup>	62,8	21,-	1.318,80			
3	46220-1102	PROSTRAŽENÍ S VÝKOPEM NA STANCI	m <sup>3</sup>	62,8	34,-	2.135,20			
4	46240-1102	ODVOZ VÝKOPU DO ZEM	m <sup>3</sup>	55	90,-	4.950,-			
5	47140-1104	ODVOZ VÝKOPU DO NAŠTRU	m <sup>3</sup>	51	72,-	3.672,-			
6	46940-1101	NAŠTRUOVÁNÍ VÝKOPU	m <sup>3</sup>	51	55,-	2.805,-			
7	48130-1101	UPRAVA KOLEN ZPRAV. PLOCHY	m <sup>2</sup>	113	28,-	3.164,-			
8	24530-1109	HOVNĚNÍ PLOCHY POD AKTIVY	m <sup>2</sup>	222	8,-	1.776,-			
		<b>POZEMNÍ VÝKOPY :</b>							
1	56440-1114	PODKLAD Z KAMENY - 24cm	m <sup>2</sup>	3090	201,-	6.210,90	0,462	14,246	
2	56443-1114	TOPEKAD 8-16 - 100cm	m <sup>2</sup>	3090	931,-	2.873,70	0,192	6,085	
3	56445-1112	-1- 8-16 - 16cm	m <sup>2</sup>	1854	139,-	257,60	0,311	60,769	
4	59621-1120	KUJENÍ DLAŽBY TL. 8	m <sup>2</sup>	26,9	303,-	8.150,70	0,086	2,313	
5	P.C.	DLAŽBA I PŘÍPRAVY TL. 8	m <sup>2</sup>	28	299,-	8.372,-	0,145	4,900	
6	59621-1124	KUJENÍ DLAŽBY TL. 6cm	m <sup>2</sup>	1924	239,-	457,836	0,085	14,654	
7	P.C.	DLAŽBA DLE PŘÍKOPU TL. 6cm	m <sup>2</sup>	146	245,-	35,770	0,130	22,880	
8	94649-1124	DLAŽBA PŘÍKOPU TL. 6cm	m <sup>2</sup>	64,1	124,-	7,948,40	0,090	5,769	
9	P.C.	DLAŽBA PŘÍKOPU TL. 6cm	m <sup>2</sup>	616	371,-	228,736	0,145	1,715	
10	33932-1124	ORGANIZACE DLAŽBY TL. 6cm	m	503	360,-	180,680	0,121	0,608	
11	P.C.	BEZ. MALÝCH BEZ. PLOCHY TL. 6cm	ks	50	51,-	2.550,-	0,041	0,150	
12	58142-1112	BEZ. DLAŽBY TL. 12cm	m <sup>2</sup>	1,6	576,-	921,60	0,285	0,128	
		<b>HEZNOVCE :</b>							
						149.394,90		134,440	

Odezval

dne

Převzal

dne



Firma / organizace

**RENOVIUM**

- stavební činnost s.r.o.

Piženská 20, 345 61 Slankov

tel.: 379 482 432

IČO: 20400812, DIČ: CZ20400812

**SOUHRN PRAVIDELNÝCH PRACÍ**

za fakturační období od

04

do

2014

Poradové číslo listu

Číslo protokolu

CELKOVÉ

Název objektu

DOM 710 SEVI 081

CELKOVÝ PROCHÁZKA číslo 21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Položka rozpočtu č.	Číslo a položka katalogu (centku)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odhodnotěná cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách	Podpodání ze sloupce 7
13	9K23-113	PRÉVOZ	m	91	186,-	169.394,80	0,150	134,440	
14	P.C	OSVOUČK PŘIŘ. KE ST. PRÁCEM SOJLOU	ks	23	45,-	1.035,-	0,011	0,253	
15	99822-504	PRÉSOV HNOT	t	156,123	169,-	23.004,179		156,123	
POZEMNÍ KONSTRUKCE						13.180,65			
ZOBRAZENÍ KONSTRUKCE:									
1	11320-111	DEMONTÁŽ BET. OSVOUČK	m	5,85	50,-	292,50	0,101	1,109	
2	113 10-C123	POZEMNÍ OSM. ZNA. ŽÁZBY	m <sup>2</sup>	3	55,-	165,-	0,260	0,780	
3	59629-110	PRÉSTAV. HOUTNÍ ŽÁZBY	m <sup>2</sup>	3	303,-	909,-	0,250	0,780	PROSTORU
4	919 93-112	KEZÁVÍ DVAZBY	m	28	16,-	438,80			
5	99822-504	PRÉSOV HNOT	t	2,129	169,-	359,80		2,129	
ZOBRAZENÍ KONSTRUKCE						6.200,94			

Za fakturované období (celkem nebo převod)

Odevzdal

dne

Prezval

dne



RENOVUM - stavební firma s.r.o.  
 Píseňská 20, 345 81 Slavkov  
 tel.: 379 482 432  
 IČO: 26400812, DIČ: CZ26400812

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ

za fakturační období od 07 do 20 19

Poradové číslo listu: 3  
 Číslo protokolu: 304 PRO SEVI 021  
 Název objektu: ZPRAVUJENÍ PLOCHY číslo 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Položka rozpočtu č.	Číslo a položka katalogu (ceník)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytá cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách	Podrobnosti ze sloupce 7
1/		CELKOVÁ ZEPRAVUJENÍ				23.390,40			
2/		ZEMNÍ PRÁCE				713.480,69			
3/		ZOBRAZOVACÍ PRÁCE				6.200,14			
4/		ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ MĚŘENÍ				213.091,86			
		VEDENÍ ROZPOČTOVÉ MĚŘENÍ				6.382,16			
		STAVBA PRÁCE				219.464,02			
5/		DPH 15%				32.910,60			
						259.293,62			
						252.384,-			
6/		POZOROVÁNÍ							
		CEKOVÁ BUDĚ VPRÁVNĚNÍ PRÁCE							
		INVESTOR OPĚVNĚNÍ PRÁCE							
		DPH V PŘÍPADOVÝCH PŘÍPADOVÝCH PRÁCE							

*Handwritten signature*

Odevzdal: ..... dne ..... Převzal: ..... dne .....

